
UCHWAŁA NR 164/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 840 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        840 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        840 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

       840 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 840 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 840 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 90 887 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 604 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 145 000 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: C6136A27-ABA2-40B3-82B8-002261AED915. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C6136A27-ABA2-40B3-82B8-002261AED915. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki w wysokości
840 000 zł w rozdziale 60014 na dotację celową dla Powiatu Piaseczyńskiego. Środki przeznacza się na:

- rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2824W, ul. Pionierów w miejscowości Zalesie Górne,
gm. Piaseczno.(190 000 zł),

- rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2813W od ul.Starochylickiej do drogi krajowej
Nr 79 - miejscowość Siedliska, gm. Piaseczno (100 000 zł).W ramach tego zadania Powiat Piaseczyński
wykona projekt przebudowy wraz z uruchomieniem sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi
powiatowej ul. Polnej z ul. Główną w Żabieńcu w związku z poprawą bezpieczeństwa mieszkańców,

- rozbudowę drogi powiatowej 2814W Piaseczno-Chylice - Chyliczki w tym wykonanie dokumentacji
projektowej (550 000 zł). W ramach tego zadania Powiat wykona: w kwocie 150 000,00 zł rozbudowę
i przebudowę drogi powiatowej 2814W ul. Starochylickiej w obszarze skrzyżowania z drogą powiatową
2813W ul. Sielską w miejscowości Chylice  oraz  w kwocie 400 000,00 zł rozbudowę drogi powiatowej
2814W na odcinku od ul. Zielonej do drogi krajowej DK79, z uwzględnieniem ścieżki rowerowej
w Piasecznie.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
840 000 zł.

Id: C6136A27-ABA2-40B3-82B8-002261AED915. Podpisany Strona 1




